a Resolução CVM 60 e a Resolução CVM 160, e com as seguintes cláusulas e condições: 

I. IDENTIFICAÇÃO DOS TÍTULOS DE SECURITIZAÇÃO 

1.1. Número da Emissão; Classe; Séries. Esta emissão corresponde à 1ª, 2ª, 3ª e 4ª 
Séries da 24ª emissão da Emissora (“Emissão”). 

1.2. Valor Total da Emissão. R$ 29.431.000,00 (vinte e nove milhões, 
quatrocentos e trinta e um mil reais) (“Valor Total da Emissão”). 

1.3. Local de Emissão. A Emissão é realizada na cidade de São Paulo, Estado de São 
Paulo, Brasil (“Local da Emissão”). 

1.4. Data de Emissão. 15 de março de 2023, para os CRI da 1ª, 2ª e 3ª Séries e 23 de 
junho de 2025 para os CRI da 4ª Série (“Data de Emissão”).

[...]

devidamente listados no Contrato de Cessão e neste Termo de Securitização. 

III. CARACTERÍSTICAS DOS CERTIFICADOS DE RECEBÍVEIS 
IMOBILIÁRIOS 

3.1. Características e Séries. Os CRI terão as seguintes características e séries: 

CRI DA 24ª EMISSÃO – 1ª SÉRIE 

Número da Série: 1ª Série. 

Quantidade: 12.000 (doze mil) Certificados de Recebíveis Imobiliários. 

Valor Nominal: R$ 1.000,00 (um mil real) por cada unidade de Certificado 
de Recebíveis Imobiliários. 

Valor Nominal Total da 
Série: 

R$ 12.000.000,00 (doze milhões de reais) em caso 
de emissão da totalidade dos Certificados de Recebíveis 
Imobiliários desta Série. 

Forma: Nominativa Escritural. 

Data de Emissão: 15 de março de 2023 

Data de Vencimento: 15 de outubro de 2029. 

Carência: Não haverá carência. 

Prazo: 2.406 (dois mil quatrocentos e seis) dias corridos a contar 
da Data de Emissão. 

Atualização Monetária: Os CRI serão corrigidos monetariamente pela variação 
positiva do IPCA. 

Periodicidade da 
Atualização Monetária: 

Mensal. 

Remuneração dos CRI: 17% (dezessete por cento) ao ano.

[...]

estão listadas na cláusula 20.1 deste Termo de 
Securitização. 

Direitos Políticos: Cada CRI desta Classe e Série conferirá ao seu titular o 
direito a um voto na Assembleia Especial de Investidores. 

CRI DA 24ª EMISSÃO – 2ª SÉRIE 

Número da Série: 2ª Série. 

Quantidade: 8.750 (oito mil setecentos e cinquenta) Certificados de 
Recebíveis Imobiliários. 

Valor Nominal: R$ 1.000,00 (um mil real) por cada unidade de Certificado 
de Recebíveis Imobiliários. 

Valor Nominal Total da 
Série: 

R$ 8.750.000,00 (oito milhões setecentos e 
cinquenta mil) em caso de emissão da totalidade dos 
Certificados de Recebíveis Imobiliários desta Série. 

Forma: Nominativa Escritural. 

Data de Emissão: 15 de março de 2023. 

Data de Vencimento: 15 de outubro de 2029. 

Carência: Não haverá carência. 

Prazo: 2.406 (dois mil quatrocentos e seis) dias corridos a contar 
da Data de Emissão. 

Atualização Monetária: Os CRI serão corrigidos monetariamente pela variação 
positiva do IPCA. 

Periodicidade da 
Atualização Monetária: 

Mensal. 

Remuneração dos CRI: 17% (dezessete por cento) ao ano.

[...]

estão listadas na cláusula 20.1 deste Termo de 
Securitização. 

Direitos Políticos: Cada CRI desta Classe e Série conferirá ao seu titular o 
direito a um voto na Assembleia Especial de Investidores. 

CRI DA 24ª EMISSÃO – 3ª SÉRIE 

Número da Série: 3ª Série. 

Quantidade: 4.681 (quatro mil seiscentos e oitenta e um) Certificados 
de Recebíveis Imobiliários. 

Valor Nominal: R$ 1.000,00 (um mil real) por cada unidade de Certificado 
de Recebíveis Imobiliários. 

Valor Nominal Total da 
Série: 

R$ 4.681.000,00 (quatro milhões seiscentos e 
oitenta e um mil reais) em caso de emissão da 
totalidade dos Certificados de Recebíveis Imobiliários 
desta Série. 

Forma: Nominativa Escritural. 

Data de Emissão: 15 de março de 2023. 

Data de Vencimento: 15 de outubro de 2029. 

Carência: Não haverá carência.